
 

D0001115 (№ 73 от 16.11.2016).DOC 

 

 

     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

от 16.11.2016 г. № 73 

 

 

О бюджете Качканарского городского округа на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годы (в первом чтении) 

 

 

 

 Рассмотрев проект бюджета Качканарского городского округа на 2017 

год и плановый период 2018-2019 годы, внесенный Администрацией  

Качканарского городского округа,  в соответствии с  Уставом  Качканарского  

городского округа, в  целях соблюдения  Положения  о  бюджетном  

процессе в  Качканарском  городском   округе и учитывая планируемое 

Министерством финансов Свердловской области уменьшение объемов 

межбюджетных трансфертов на плановый период  2018 – 2019 гг. Дума   

Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить проект решения Думы   Качканарского городского округа 

«О бюджете Качканарского городского округа на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годы (в первом чтении)». 

 

 2. Утвердить следующие параметры бюджета Качканарского 

городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы: 

 - общий объем доходов местного бюджета:   

 на 2017 год – 1 093 383,8 тысяч рублей;  

 на 2018 год – 1 064 935,0 тысяч рублей; 

 на 2019 год – 1 057 610,2 тысяч рублей. 

  - общий объем расходов местного бюджета:  

 на 2017 год –   1 096 947,4 тысяч рублей; 

 на 2018 год – 1 064 935,0 тысяч рублей, в том числе общий объем 

условно утвержденных расходов – 26 623,4 тысяч рублей; 

 на 2019 год – 1 057 610,2 тысяч рублей, в том числе общий объем 

условно утвержденных расходов – 52 880,5 тысяч рублей. 



 

D0001115 (№ 73 от 16.11.2016).DOC 

 

 

  - дефицит местного бюджета: 

на 2017 год – 3563,6 тысяч рублей; 

на 2018 год – 0 тысяч рублей; 

на 2019 год – 0 тысяч рублей. 

 

 3. Опубликовать настоящее решение   в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы  

городского округа   

 

_____________Г.В. Русских  

 Глава городского округа    

   

 

_______________      С.М. Набоких 
 

 


